
Uprchlíci v Německu dostanou vyšší dávky.
Němci se mají v době ekonomické krize
uskromnit
- CZ24 News | 29. listopadu 2022

NĚMECKO: Německá vláda asi nezná pojem nehoráznost. V době hluboké ekonomické krize, která
dopadla na většinu německých domácností, se rozhodla zvýšit dávky uprchlíkům, kteří žijí
samostatně o více než 10%! Prý potřebují víc peněz na pokrytí vyšších životních nákladů.
Čtenář se asi zeptá, bílí Němci vyšší životní náklady dnes snad nemají?! Mají, ale podle
vlády se mají bílí Němci uskromnit a šetřit!

Dalším cílem je podle všeho zvýšit motivaci imigrantů v Africe a Asii, aby se vydali na cestu do
Německa, kde má být bílé obyvatelstvo nahrazeno barevnými muslimskými uprchlíky. Vždyť
přece uprchlíci píší domů a jistě i zmíní, že jim vláda přidala dávky a oni nemusí pracovat a
spokojeně si v Německu vegetí.

Nepřipomíná vám to „českou“ vládu „Moraváka“ P. Fialy? Ta také preferuje cizí imigranty
(ukrajinské, vietnamské, muslimské, černošské) před ožebračovaným českým
obyvatelstvem. Otázkou je, jak dlouho si to ještě Češi nechají líbit?

 

ZDROJ

Překlad: Vaše Věc

https://cz24.news/uprchlici-v-nemecku-dostanou-vyssi-davky-nemci-se-maji-v-dobe-ekonomicke-krize-uskromnit/
https://cz24.news/uprchlici-v-nemecku-dostanou-vyssi-davky-nemci-se-maji-v-dobe-ekonomicke-krize-uskromnit/
https://cz24.news/uprchlici-v-nemecku-dostanou-vyssi-davky-nemci-se-maji-v-dobe-ekonomicke-krize-uskromnit/
https://jungefreiheit.de/politik/deutschland/2022/asylbewerber-urteil/
https://jungefreiheit.de/politik/deutschland/2022/asylbewerber-urteil/

